МИНИСТЕРСТВО экономики
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от А О . О З . Ш М ___________ у ь М .

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 30 июня 2017 г. № 90

«О ежегодном конкурсе «Моё будущее -  Краснодарский край!»

В рамках реализации полномочий, установленных Положением о мини­
стерстве экономики Краснодарского края, утвержденным постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 г.
№ 755, в целях совершенствования организации и проведения ежегодного кон­
курса «Моё будущее - Краснодарский край!» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края от
30 июня 2017 г. № 90 «О ежегодном конкурсе «Моё будущее -  Краснодарский
край!» следующие изменения:

1) в приложении 1:
в пункте 1.3 слова «размещает конкурсные проекты на своем официаль­

ном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -
сеть «Интернет») в целях проведения онлайн-голосования «Народная эксперти­
за» исключить;

в пункте 2.2 слова «, проведение онлайн-голосования «Народная экспер­
тиза» исключить;

в пункте 3.3 слова «в сети «Интернет» заменить словами «в информаци­
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  сеть «Интернет»)»;

пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1 Организационный комитет подводит итоги Конкурса по результатам

презентации (защиты) конкурсных проектов.»;
2) в приложении 2:
слова «Новикова Елена Петровна -  начальник отдела развития отраслей

экономики и конкуренции министерства экономики Краснодарского края;»
исключить;

слова «Шипилова Анастасия Владимировна -  ведущий консультант свод­
но-аналитического отдела управления сводного планирования и бюджетного
учета министерства экономики Краснодарского края.» исключить.

2

2. Сводно-аналитическому отделу управления сводного планирования и
бюджетного учета (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение (опубликование)
настоящего приказа на официальном сайте администрации Краснодарского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официаль­
ном сайте министерства экономики Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный ин-
тернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.А. Руппель

http://www.pravo.gov.ru